[bookmark: _GoBack]隆尧县公开招聘医护工作人员拟聘用人员名单

按照《隆尧县关于公开招聘医护工作人员的公告》，经过报名、笔试、面试（技能测试）、体检、考察等程序，拟聘用以下44人为隆尧县医院工作人员，现予以公示：
	序号
	姓  名
	性别
	准考证号
	报考岗位
	备注

	1
	董隆生
	男
	202004104
	04临床医学

	2
	邢玲
	女
	202004101
	04临床医学

	3
	王雪园
	女
	202004110
	04临床医学

	4
	齐佳希
	女
	202004109
	04临床医学

	5
	赵天豪
	男
	202004107
	04临床医学

	6
	贾晨玲
	女
	202004112
	04临床医学

	7
	马超
	男
	202004106
	04临床医学

	8
	程士涛
	男
	202004108
	04临床医学

	9
	赵旭日
	女
	202004114
	04临床医学

	10
	张雪梅
	女
	202007117
	07康复治疗学

	11
	卢东旭
	男
	202008205
	08医学影像技术

	12
	张士博
	男
	202008210
	08医学影像技术

	13
	曹佳鹤
	男
	202008221
	08医学影像技术

	14
	赵鹏超
	男
	202008215
	08医学影像技术

	15
	贾高妍
	女
	202008217
	08医学影像技术

	16
	李岩
	男
	202008123
	08医学影像技术

	17
	连思奇
	女
	202008122
	08医学影像技术

	18
	董晶晶
	女
	202009310
	09针灸推拿

	19
	王翠云
	女
	202009311
	09针灸推拿

	20
	崔苗苗
	女
	202009307
	09针灸推拿

	21
	张文达
	男
	202010313
	10医学检验技术

	22
	李蕊佳
	女
	202010316
	10医学检验技术

	23
	刘鹏鹏
	男
	202011501
	11护理

	24
	郭亚晶
	女
	202011413
	11护理

	25
	张瑞韩
	女
	202011525
	11护理

	26
	谷家顺
	男
	202011621
	11护理

	27
	李同军
	男
	202011730
	11护理

	28
	刁温钰
	女
	202011522
	11护理

	29
	郝涵
	女
	202011609
	11护理

	30
	戎曼
	女
	202011520
	11护理

	31
	高冰蕊
	女
	202011801
	11护理

	32
	武林
	男
	202011416
	11护理

	33
	曹雨薇
	女
	202011518
	11护理

	34
	朱亮
	男
	202011626
	11护理

	35
	李佳琳
	女
	202011704
	11护理

	36
	檀立彪
	男
	202011417
	11护理

	37
	刘秀丽
	女
	202011411
	11护理

	38
	武棣
	男
	202011419
	11护理

	39
	陈晓蓉
	女
	202011706
	11护理

	40
	白潇阔
	女
	202011425
	11护理

	41
	赵培雯
	女
	202011726
	11护理

	42
	王淑贤
	女
	202011406
	11护理

	43
	冯亚娴
	女
	202012917
	12财务会计审计

	44
	李京珂
	女
	202013926
	13汉语言文学

公示期自2021年8月9日至2021年8月15日，共7天。公示期间如有异议，可以实名方式向我县医护工作人员招聘领导小组办公室反映意见或举报问题，以便及时核实和反馈。
联系电话：0319—6791515

隆尧县医护工作人员招聘工作领导小组办公室
2021年8月9日